Sancti Wereburge de Derby....

Concedimus eciam quod predictus Abbas sit Decanus de

omnibus ecclesiis que data sunt ecclesia sue in Derbisira: et

specialiter eciam de omnibus ecclesiis que sunt in Derbie : et

teneat capitulum de clericis secularibus, ut cum ipsis et per

ipsos iudicet que secundum canones licet Decanis iudicare

Et obnixi tarn maiores quam minores, tam presentes quam
futuros, caritative rogamus banc predictam ecclesiam religione

stabilem, Uteris decoratam provehant et protegant.

Grant of House in Derby for School and
Boarding-House, c. 1 1 60.

[A. F. Leach, V. C. H. Derbyshire, ii. 213, from Cott. MSS. Titus,

c. IX. f. 58.]

Domino suO Henrico Regi Anglie et R. Cestrensi Episcopo

et omnibus sancte matris ecclesie filiis Walkelinus de Derbeia

et Goda uxor sua, salutem.

Notum sit vobis quod ego Walkelinus et Goda uxor mea
dedimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et

ecclesie Sancte Marie de Derleia et canonicis ibidem Deo
servientibus in puram et perpetuam elemosinam pro salute

Domini nostri Regis et pro salute animarum nostrarum et

antecessorum nostrorum, salvo servicio Regis; scilicet, sex

solidis annuatim pro omni servicio....

Totam tenuram quam ego Walkelinus emi de Willelmo de

Heriz in molendinis et terris infra burgum et extra, sicut carta

ipsius testatur.
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1

king of the English, Darley, and the place and land where the

said church is founded.

And whatsoever was reasonably given to them ; by the gift of

William of the April beard and myself, the school of Derby ;. . . by

the gift of Robert, earl of Ferrers, and the grant of king Stephen,

because it is of his own patrimony, the tithe of the third

penny of Derby... I grant with the churches of St Peter and

St Michael and St Werburgh of Derby....

We grant also that the aforesaid Abbot shall be dean of all

the churches which have been given to his church in Derby-

shire, and especially of all the churches in Derby, and may hold

a chapter of the secular clerks, that with them and by them he

may judge whatever according to canon law deans may judge. . .

.

And we earnestly ask and entreat all, as well great as small,

those living and those to come, in the name of charity, that they

will advance and protect the aforesaid church now established

in religion and adorned with learning.

Grant of House in Derby for School and
Boarding-House, c. 1 1 60.

To their lord, Henry, king of England, and to Richard,